第 1号様式

自動車臨時運行許可申請書兼受付許可貸与簿

課長 合   議 主任 月日 税

務

課

松田町長 殿
             平成  年  月  日

月

日

住  所

氏  名                     ㊞

（名称）

電  話

申 請 者

（伺い）本書のとおり許可してよいでしょうか。

 次のとおり申請します。

車 名  処    理    欄

形 状  許 可 番 号

車 体 番 号  許 可 月 日

運 行 の 目 的
 回 送（車検・登録・販売・その他          ）

 試運転（                テストのため）

番 号 標 番 号
湘

南

臨 時 運 行

許 可 手 数 料
７５０

運 行 の 経 路

貸 与 枚 数 ２ ・ １

運 行 の 期 間  平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

番号標

返 納

月 日
責
任
保
険(

共
済)

自
動
車
損
害
賠
償

保険（共済）

証 明 書 番 号

受領者
保 険 会 社

（ 組 合 名 ）
            株式会社          営業所

ご注意 ⑴  形状欄は、セダン、ライトバン、三輪、トラック、

        オートバイ等記入してください。

⑵  同一車輌を２回以上申請するときは、前回の

       目的を達しなかった事について、備考欄に記入

       してください。

保険（共済）

期 間
 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

備 考